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Słowa „Nie lękajcie się!” były hasłem tegorocznego Dnia Papieskiego, który dla
społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej jest szczególnym świętem – Dniem
Patrona Szkoły.

Uroczystość, której obchody miały miejsce 22 października, rozpoczęto Mszą świętą,
koncelebrowaną przez Ks. Jana Zająca i Ks. Bartłomieja Nawarę.  Uczniowie zadbali o oprawę
muzyczną i liturgiczną nabożeństwa. Pięknie wykonane pieśni papieskie przy akompaniamencie
instrumentów dostarczyły uczestnikom uroczystości niezapomnianych przeżyć. Po Mszy odbyła się w
kaplicy część artystyczna upamiętniająca Patrona Szkoły przygotowana przez starszych uczniów. W
montażu słowno-muzycznym nawiązano do hasła Dnia Papieskiego „Nie lękajcie się”. Te słowa, które
od zawsze niosły nadzieję i były motywem całego pontyfikatu Jana Pawła II, są aktualne także dziś.
Można je odczytywać jako apel o zaufanie Chrystusowi w tych trudnych, współczesnych czasach.
Uczniowie przypomnieli najważniejsze fakty z życia Karola Wojtyły, recytowali wiersze Jego
autorstwa, zaprezentowali nagranie przemówienia Papieża z Placu Zwycięstwa w 1979 r. Piękny
śpiew pieśni: „Barki”, „Zaufaj Panu już dziś”, „Abba Ojcze” dopełnił przedstawienie.

Następnie wszyscy udali się do szkoły, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Głos zabrała
Dyrektor szkoły, Pani Barbara Tokarz, która serdecznie przywitała zaproszonych gości, nauczycieli,
uczniów i rodziców. Uroczystość swoją obecnością zaszczycili: Proboszcz Parafii – Ks. Prałat Tadeusz
Dziedzic, Ks. Kanonik Jan Zając, Ks. Bartłomiej Nawara, Wójt – Pan Bolesław Żaba, Sołtys – Pani
Helena Kania i emerytowani nauczyciele oraz pracownicy szkoły – Pani Dyrektor Zofia Leśniak, Pani
Elżbieta Ceklarz, Pani Stanisława Łacna. Nie zabrakło również rodziców pierwszoklasistów, dla
których ten dzień był szczególny. Kolejna część uroczystości należała bowiem do najmłodszych
uczniów, którzy wspaniale przedstawili przygotowany program, prezentując liczne talenty
artystyczne. Swoim występem dostarczyli uczestnikom spotkania wielu chwil radości, wzruszenia,
rozrzewnienia. Zgodnie z tradycją szkoły pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie. Dumnie
powtórzyli słowa przysięgi, a potem zostali pasowani przez Panią Dyrektor oraz zaproszonych gości
na uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Kasince Małej.

Następnie Pani Sołtys w imieniu Wójta Gminy Mszana Dolna, który z uwagi na obowiązki nie mógł
być obecny do końca uroczystości, wręczyła Stypendia uczniom, którzy uzyskali wysokie wyniki w
nauce oraz szczególne osiągnięcia w konkursach w poprzednim roku szkolnym. Wyróżnieni tą
nagrodą zostali: Joanna Nawara (kl. V), Agnieszka Niedośpiał (kl. V), Mateusz Filipiak (kl. VI), Michał
Nawara (kl. VII).

Uroczystość zakończyła Pani Dyrektor, dziękując wszystkim za przybycie, następnie w imieniu Rady
Rodziców zaprosiła gości, nauczycieli, pracowników szkoły na poczęstunek, a uczniów na spotkania z
wychowawcami, gdzie otrzymali słodkie upominki.
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